PG DeviceNet
PG
3G3RV
CT/VT
RV
VT
15kHz
RV-ZV1 V1 type

160 334 —— —— ABS403b400A 400 —— —— SC-N12* 400/ -
3G3RV-ZV1SYSDRIVE
■订货信息
■种类 （交货期请向各销售商垂询。）
电压级别 保护构造 最大适用马达容量 型号
200V级
挂壁安装型
0.4kW 3G3RV-A2004-V1
0.75kW 3G3RV-A2007-V1
1.5kW 3G3RV-A2015-V1
2.2kW 3G3RV-A2022-V1
3.7kW 3G3RV-A2037-V1
5.5kW 3G3RV-A2055-V1
7.5kW 3G3RV-A2075-V1
11kW 3G3RV-A2110-V1
15kW 3G3RV-A2150-V1
18.5kW 3G3RV-A2185-V1
盘内安装型
22kW 3G3RV-B2220-V1
30kW 3G3RV-B2300-V1
37kW 3G3RV-B2370-V1
45kW 3G3RV-B2450-V1
55kW 3G3RV-B2550-V1
75kW 3G3RV-B2750-V1
90kW 3G3RV-B2900-V1
110kW 3G3RV-B211K-V1
400V级
挂壁安装型
0.4kW 3G3RV-A4004-ZV1
0.75kW 3G3RV-A4007-ZV1
1.5kW 3G3RV-A4015-ZV1
2.2kW 3G3RV-A4022-ZV1
3.7kW 3G3RV-A4037-ZV1
5.5kW 3G3RV-A4055-ZV1
7.5kW 3G3RV-A4075-ZV1
11kW 3G3RV-A4110-ZV1
15kW 3G3RV-A4150-ZV1
18.5kW 3G3RV-A4185-ZV1
盘内安装型
22kW 3G3RV-B4220-ZV1
30kW 3G3RV-B4300-ZV1
37kW 3G3RV-B4370-ZV1
45kW 3G3RV-B4450-ZV1
55kW 3G3RV-B4550-ZV1
75kW 3G3RV-B4750-ZV1
90kW 3G3RV-B4900-ZV1
110kW 3G3RV-B411K-ZV1
132kW 3G3RV-B413K-ZV1
160kW 3G3RV-B416K-ZV1
185kW 3G3RV-B418K-ZV1
220kW 3G3RV-B422K-ZV1
300kW 3G3RV-B430K-ZV1
18k
22k
30k
185kW